檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：鄭靜宜
電話：05-2732405
傳真：05-2732406
電子信箱：ccy@mail.ncyu.edu.tw

國立嘉義大學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年6月4日
發文字號：嘉大產學字第1149002387號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(114AH00483_1_04105954247.odt、114AH00483_2_04105954247.pdf)

主旨：檢送本校辦理教育部委辦「114年度中小學雙語教學在職

教師增能學分班」簡章1份，請轉知所屬國民小學教師參

加並請惠予公假進修，請查照。

說明：

一、依據教育部114年4月11日召開114年「中小學雙語教學在

職教師增能學分班」開班協調會議決議辦理。

二、報名日期及方式：請見簡章詳載。

三、上課期間：114年7月1日至115年8月31日，地點於本校林

森校區。

正本：雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育
局

副本：教育部、教育部國民及學前教育署、本校產學營運及推廣處產學創育推廣中心(
均含附件)